

PLAN IMPREZ

Lipiec-Sierpień 2017

data	godz.	nazwa imprezy	miejsce
MUZEUM ZIEMI OTWOCKIEJ, ul. Narutowicza 2 www.muzeum.ock.com.pl			
LIPIEC 2017			
sb. 1	11.00 - 16.00	Otwocki Piknik Archeologiczny Coroczna impreza plenerowa skierowana głównie do rodzin z dziećmi. Na uczestników czekają warsztaty (m.in. odlewanie świec, pieczenie chałek, lepienie z gliny, szukanie skarbów w wykopie archeologicznym), spotkanie z grupą rekonstrukcyjną Semper Fidelis Res Publicae i przygotowane przez nią dawne gry i zabawy, stoisko dawnej kuchni oraz pokaz siły ognia średniowiecznych machin oblężniczych. * WSTĘP WOLNY	Muzeum Ziemi Otwockiej
wt. 4 czw. 6 wt. 11 pt. 14	11.00 - 14.00	Lato na Tarasie Propozycja dla wszystkich dzieci (i ich rodziców lub opiekunów), które spędzają wakacje w Otwocku. W dniach 4, 6, 11 i 14 lipca zapraszamy na muzealne warsztaty w plenerze. Każdego dnia będziemy robić coś innego. Do dyspozycji uczestników zajęć będą także plenerowe gry i zabawki, biblioteczka pod wiatą i leśny trawnik. * WSTĘP WOLNY <i>Obowiązuje konieczność telefonicznego zgłoszenia chęci przybycia (przynajmniej dwa dni przed warsztatami). Warsztaty nie są formą półkolonii – dzieci muszą znajdować się pod opieką osoby dorosłej.</i> Nr telefonu: 22 788 15 45 (codziennie poza poniedziałkiem).	Muzeum Ziemi Otwockiej
SIERPIEŃ 2017			
sierpień		Warsztaty archeologiczne i etnograficzne dla grup zorganizowanych. Dowolnie wybrane warsztaty z dostępnej oferty Muzeum Ziemi Otwockiej (oferta na stronie: www.muzeum.ock.com.pl). *WSTĘP 10 zł/dziecko. Rezerwacja terminów i tematów: tel. 22 788 15 45	Muzeum Ziemi Otwockiej
KLUB „SMOK”, ul. Warszawska 11/13 www.klubsmok.com			
LIPIEC 2017			
3-14.07	8.00 - 16.00	Półkolonia dla uczniów szkół podstawowych Zapewniamy: obiady, wycieczki, basen i wiele innych atrakcji.	Klub Smok
17-28.07	10.00 - 14.00	Zajęcia świetlicowe dla dzieci Tenis stołowy, gry planszowe, zajęcia plastyczne itp. *WSTĘP WOLNY	Klub Smok
SIERPIEŃ 2017			
Klub nieczynny			
KLUB „MLĄDZ”, ul. Majowa 202 www.klubmladz.ock.com.pl			
LIPIEC 2017			
3-17.07	12.00 - 14.00	Letnie plastykowanie Warsztaty plastyczne dla dzieci w wieku szkolnym. Różnorodna tematyka. *OBOWIĄZUJĄ ZAPISY OPŁATA: 50 ZŁ/TYDZ	Klub Mładz

pn. 3	15.00 - 17.00	Biblioteka w plenerze- zapraszamy Państwa wraz z pociechami na teren Klubu Mładz, gdzie we współpracy z Miejską Biblioteką stworzymy przestrzeń, w której można aktywnie wypocząć. W trakcie trwania Biblioteki w plenerze oferujemy: -Rodzinne gry -Regał z książkami i czasopismami na kółkach -Mega Klocki dla Małego -Super leżak dla Dużego Zapraszamy z kocykami i koszami piknikowymi. *WSTĘP WOLNY	Klub Mładz
śr. 5	15.00 - 17.00	Biblioteka w plenerze- zapraszamy Państwa wraz z pociechami na teren Klubu Mładz, gdzie we współpracy z Miejską Biblioteką stworzymy przestrzeń, w której można aktywnie wypocząć. W trakcie trwania Biblioteki w plenerze oferujemy: -Rodzinne gry -Regał z książkami i czasopismami na kółkach -Mega Klocki dla Małego -Super leżak dla Dużego Zapraszamy z kocykami i koszami piknikowymi. *WSTĘP WOLNY	Klub Mładz
sb. 8	15.00 - 18.00	Plener Wikliniarski Zapraszamy młodzież i dorosłych na otwarty plener wikliniarski. W trakcie pleneru będzie można spróbować swoich sił w ujarzmianiu wikliny. Gotowe dzieła zabieramy ze sobą do domu. *WSTĘP 10ZŁ, bez zapisów	Klub Mładz

SIERPIEŃ 2017

31.07 - 04.08	8.00 - 16.00	Półkolonie w Klubie Mładz Tydzień I Zorganizowane zajęcia dla dzieci w wieku szkolnym.	Klub Mładz
07.08 - 10.08	8.00 - 16.00	Półkolonie w Klubie Mładz Tydzień II Zorganizowane zajęcia dla dzieci w wieku szkolnym.	Klub Mładz
14.08 - 18.08	8.00 - 16.00	Półkolonie w Klubie Mładz Tydzień III Zorganizowane zajęcia dla dzieci w wieku szkolnym.	Klub Mładz

TEATR MIEJSKI IM. S. JARACZA W OTWOCKU ul. Armii Krajowej 4

LIPIEC 2017

śr. 5	11.00	Kino Seniora Comiesięczna projekcja filmu dla seniorów. „Mój rower” *WSTĘP WOLNY	Teatr Miejski im. S. Jaracza w Otwocku ul. Armii Krajowej 4
czw. 6	19.00	Czwartkowe Kino Otwockie Cotygodniowa projekcja filmu dla dorosłych. „O północy w Paryżu” *WSTĘP WOLNY	Teatr Miejski im. S. Jaracza w Otwocku ul. Armii Krajowej 4
nd. 9	11.00 - 18.00	"Niedziela przy teatrze" - cykl wakacyjnych wydarzeń plenerowych na placu przy Teatrze Miejskim oraz w teatralnej sali widowiskowej. W ramach wydarzenia: <ul style="list-style-type: none"> • 11.00-13.00 Projekcja filmu dla dzieci- /sala Teatru „Gdzie jest Dory?” • 12.00-17.00 Atrakcje dla najmłodszych /skwer/:<i>gry i zabawy, zjeżdżalnia, wata cukrowa, pileczki, "góra klocków",stoiska gastronomiczne, kawiarenka, lody, rodzinna strefa wypoczynku.</i> • 16.00 - Spektakl dla dzieci „Zaczarowany kredens” Teatru Scena Elffów /sala Teatru/ <i>Czy lubicie nowe doświadczenia, zabawy i eksperymenty? Czy jesteście gotowi na wyzwania i przygody? Jeśli tak to zapraszamy na uroczyste otwarcie Tajemniczego Kredensu. Wraz z Eureką i Elffikiem odkryjemy sekret, jaki skrywa on w swoim wnętrzu. Poznamy jego nietypowych mieszkańców:</i> *WSTĘP WOLNY	Skwer Szarych Szeregów/ Teatr Miejski im. S. Jaracza w Otwocku ul. Armii Krajowej 4

		<p><i>Myszkę, Żabolla, Zająca, Lisicę i Wilka. Każda z tych postaci posiada konkretną umiejętność, każda ma wyznaczony przydział obowiązków. Co stanie się, gdy na ich drodze pojawi się ktoś nowy? Czy zwierzątka będą w stanie poradzić sobie w sytuacji, kiedy rytm ich dnia codziennego zostanie zaburzony? Czy zaakceptują zmiany? Co jest ważniejsze: ład i dyscyplina, jaka powinna panować w zespole, czy otwartość na nowych ludzi, świat i doświadczenia? A może, by zapanowała harmonia potrzebne jest i jedno i drugie? Z pomocą wyobraźni wspólnie spróbujemy odnaleźć odpowiedzi na te pytania.</i></p> <p style="text-align: right;">*BILETY 10 ZŁ</p>	
nd. 9	13.00 - 17.00	<p>Big Jump 2016 -współorganizacja wydarzenia ze stowarzyszeniem "Chodź nad Świder" Warsztaty z wikliny - Klub Młódz</p>	Otwocka Plaża Miejska
czw. 13	19.00	<p>Czwartkowe Kino Otwockie Cotygodniowa projekcja filmu dla dorosłych. „Lektor”</p> <p style="text-align: right;">*WSTĘP WOLNY</p>	Teatr Miejski im. S. Jaracza w Otwocku ul. Armii Krajowej 4
nd. 16	11.00 - 18.00	<p>"Niedziela przy teatrze"- cykl wakacyjnych wydarzeń plenerowych na placu przy Teatrze Miejskim oraz w teatralnej sali widowiskowej. W ramach wydarzenia:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 11.00-13.00 Projekcja filmu dla dzieci- /sala Teatru „Alvin i wiewiórki- wielka wyprawa” • 12.00-17.00 Atrakcje dla najmłodszych /skwer/:gry i zabawy, zjeżdżalnia, wata cukrowa, pączki, "góra klocków", stoiska gastronomiczne, kawiarenka, lody, rodzinna strefa wypoczynku. • 16.00 - Spektakl dla dzieci Fundacja "Sztuka ciała" /sala Teatru/ Bajka o rozczarowanym rumaku Romualdzie (na podstawie tekstu Maliny Prześlugi) - spektakl dla dzieci 3-10 lat Rumak Romuald pragnie być BOHATEREM. Niestety we wszystkich dotychczasowych, bajkowych historiach zdarzało mu się być po prostu KONIEM. Dlatego jest rozczarowany. Bajka o poczuciu własnej wartości i odnajdywaniu przyjemności w podejmowaniu samodzielnych działań. <p style="text-align: right;">*WSTĘP WOLNY</p> <p style="text-align: right;">*BILETY 10 ZŁ</p>	Skwer Szarych Szeregów/ Teatr Miejski im. S. Jaracza w Otwocku ul. Armii Krajowej 4
czw. 20	19.00	<p>Czwartkowe Kino Otwockie Cotygodniowa projekcja filmu dla dorosłych. „Love, Rosie”</p> <p style="text-align: right;">*WSTĘP WOLNY</p>	Teatr Miejski im. S. Jaracza w Otwocku ul. Armii Krajowej 4
nd. 23	11.00 - 18.00	<p>"Niedziela przy teatrze"- cykl wakacyjnych wydarzeń plenerowych na placu przy Teatrze Miejskim oraz w teatralnej sali widowiskowej. W ramach wydarzenia:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 11.00-13.00 Projekcja filmu dla dzieci- /sala Teatru/ „Bociany” • 12.00-17.00 Atrakcje dla najmłodszych /skwer/:gry i zabawy, zjeżdżalnia, wata cukrowa, pączki, "góra klocków", stoiska gastronomiczne, kawiarenka, lody, rodzinna strefa wypoczynku. • 16.00 - Spektakl dla dzieci „Tajemnice Jarzębinki” Teatr Banasiów /sala Teatru/ <i>W najpiękniejszym ustroniu leśnym, wśród wiekowych dębów, dostojnych buków, strzelistych jodeł, mieszkają skrzaty: rozsądny Grabek, wesoły Świerczek i Jarzębinka, która uwielbia tajemnice. Gdzie idziesz Jarzębinko? Tajemnica. Kogo spotkałaś w lesie? Tajemnica. Wpuściłaś obcego do domu? Tajemnica. Nadaremnie rozsądny Grabek tłumaczy, że dla własnego bezpieczeństwa powinna dzielić się swoimi tajemnicami z dorosłymi i bardziej doświadczonymi. Jarzębinka nie słucha. Uwielbia tajemnice. Skrzatowy zagajnik odwiedza Porządek. Znużony ciągłą walką z wężem Chaosem, w roztargnieniu, zostawił w lesie Księgę Wiedzy. Złośliwy Chaos, wykorzystując naiwność Jarzębinki, niszczy Księgę. Jeśli nie uda się jej szybko odtworzyć, las zginie, a światem będzie rządził Chaos. Czy Jarzębince i Świerczkowi uda się odtworzyć księgę? Czy kierując się sprawdzonymi przez dorosłych prawami i zasadami, a</i> <p style="text-align: right;">*WSTĘP WOLNY</p>	Skwer Szarych Szeregów/ Teatr Miejski im. S. Jaracza w Otwocku ul. Armii Krajowej 4

		<p><i>szczególnie formami dobrego zachowania, możemy pokonać chaos?</i></p> <p>*BILETY 10 ZŁ</p>	
śr. 26	11.00	<p>Otwockie kino dla MAM – film wybrany w drodze głosowania na grupie „Otwockie kino w Teatrze” tytuł podamy na stronie facebook.com/TeatrJaraczaOtwock oraz w wydarzeniu.</p> <p><i>Projekt stworzony specjalnie z myślą o matkach, ojcach i opiekunach z małymi dziećmi (od niemowlaka do 6-latka). Niemowlaki będą mogły przebywać w czasie seansu na sali. W trakcie projekcji zostanie przyciszony dźwięk oraz przygaszone światło. Dla wygody małych dzieci zagwarantowane będą wszelkie możliwe udogodnienia tj.: przewijak, kosmetyki. Starsze dzieci będą mogły pozostać pod opieką animatorów z sali zabaw Olele, w stworzonym specjalnie dla nich kąciku wyposażonym w gry, zabawki i kredki.</i></p> <p>*WSTĘP WOLNY</p>	Teatr Miejski im. S. Jaracza w Otwocku ul. Armii Krajowej 4
czw. 27	19.00	<p>Czwartkowe Kino Otwockie Cotygodniowa projekcja filmu dla dorosłych. „Marsjanin”</p> <p>*WSTĘP WOLNY</p>	Teatr Miejski im. S. Jaracza w Otwocku ul. Armii Krajowej 4
nd. 30	11.00 - 18.00	<p>"Niedziela przy teatrze"- cykl wakacyjnych wydarzeń plenerowych na placu przy Teatrze Miejskim oraz w teatralnej sali widowiskowej. W ramach wydarzenia:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 11.00-13.00 Projekcja filmu dla dzieci- /sala Teatru/ „Były sobie człowieki” • 12.00-17.00 Atrakcje dla najmłodszych /skwer/:gry i zabawy, zjeżdżalnia, wata cukrowa, pączki, "góra klocków",stoiska gastronomiczne, kawiarenka, lody, rodzinna strefa wypoczynku. <p>*WSTĘP WOLNY</p> <ul style="list-style-type: none"> • 16.00 - Spektakl dla dzieci „Ładne kwiatki” Teatr Banasiów /sala Teatru/ <i>W leśnym zakątku, na maleńkiej polance, a właściwie na rabatce, mieszka rodzina pięknych Prymulek, inaczej nazywanych Pierwiosnkami. Małe Prymulki, w rabatkowej szkole, przygotowywane były do bardzo ważnego i niebezpiecznego zadania. Pewnego dnia pójda w świat, żeby rozpocząć wiosnę, a potem przypilnować kolejności pór roku, czyli porządku.</i> <i>Jeszcze nie nadszedł właściwy czas, a Prymulka postanowiła wyjść na spacer. Cała rodzina ostrzegala ją przed wielkimi niebezpieczeństwami czyhającymi tuż za granicami pierwiosnkowej rabatki. Najbardziej rodzina ostrzegala ją przed kimś, o tajemniczym i strasznym imieniu. Było tak straszne, że nikt go głośno nie wymawiał.</i> <i>Pan profesor Pierwiosnek uczył, że gdyby, przypadkiem, któreś musiało wyjść poza rabatkę, to trafi z powrotem tylko pod dwoma warunkami. Po pierwsze musi odgadnąć trzy zagadki, po drugie musi znać hasło. I dlatego profesor Pierwiosnek bez przerwy powtarzał ze swoimi uczniami to hasło. Hasło może znać tylko mama, tata, brat, siostra, jednym słowem rodzina.</i> <i>Nie słuchając nikogo Prymulka poszła na spacer i wtedy spotkała... Ale o tym w bajce.</i> <p>*BILETY 10 ZŁ</p>	Skwer Szarych Szeregów/ Teatr Miejski im. S. Jaracza w Otwocku ul. Armii Krajowej 4
pn. - pt. 31.07 - 11.08	10.00 - 14.00	<p>"Lato w Teatrze 2017 " - cykl 10-dniowych wakacyjnych warsztatów teatralnych. Letnie warsztaty teatralne, mają na celu przybliżyć młodzieży definicje "teatru" i "aktora" zarówno od strony teoretycznej jak i praktycznej. Uczestnicy będą mieli okazję zetknąć się z współczesnymi metodami pracy aktora w teatrze. Poznać zasady jakie obowiązują na próbach oraz scenie.</p> <p><u>Program zajęć obejmuje:</u> pracę z ciałem, głosem, dykcją, tekstem, wyobraźnią. A wszystko zostanie zwieńczone otwartym pokazem. Uczestnicy: pow. 15 roku życia.</p> <p>*WPISOWE 100 ZŁ zapisy od 26.06.2017</p>	Teatr Miejski im. S. Jaracza w Otwocku ul. Armii Krajowej 4
lipiec	-	<p>Warsztaty teatralne dla grup zorganizowanych. Teatr im. S. Jaracza zaprasza grupy od 10 do 30 osób, w wieku 7-14 lat na warsztaty teatralne. Koszt od dziecka to 10 zł. Zajęcia trwają ok. 1h. Podczas warsztatów uczestnicy zwiedzą teatr i dowiedzą się ciekawostek na temat historii tego miejsca. Kolejną atrakcją będą ćwiczenia i zabawy teatralne odbywające się na scenie w trakcie których dzieci będą miały szanse poczuć się jak prawdziwi aktorzy i zgłębić wiedzę na temat pracy aktora.</p> <p>*BILETY 10 ZŁUwaga! Zajęcia organizujemy tylko dla grup powyżej 10 osób.</p>	Teatr Miejski im. S. Jaracza w Otwocku ul. Armii Krajowej 4

SIERPIEŃ 2017

pn. - pt. 31.07 - 11.08	10.00 - 14.00	<p>"Lato w Teatrze 2017 " - cykl 10-dniowych wakacyjnych warsztatów teatralnych. Letnie warsztaty teatralne, mają na celu przybliżyć młodzieży definicje "teatru" i "aktora" zarówno od strony teoretycznej jak i praktycznej. Uczestnicy będą mieli okazję zetknąć się z współczesnymi metodami pracy aktora w teatrze. Poznać zasady jakie obowiązują na próbach oraz scenie.</p> <p><u>Program zajęć obejmuje:</u> pracę z ciałem, głosem, dykcją, tekstem, wyobraźnią. A wszystko zostanie zwieńczone otwartym pokazem.</p> <p>Uczestnicy: pow. 15 roku życia.</p> <p style="text-align: right;">*WPISOWE 100 ZŁ zapisy od 26.06.2017</p>	Teatr Miejski im. S. Jaracza w Otwocku ul. Armii Krajowej 4
śr. 2	11.00	<p>Kino Seniora Comiesięczna projekcja filmu dla seniorów. „Julie & Julia”</p> <p style="text-align: right;">*WSTĘP WOLNY</p>	Teatr Miejski im. S. Jaracza w Otwocku ul. Armii Krajowej 4
czw. 3	19.00	<p>Czwartkowe Kino Otwockie Cotygodniowa projekcja filmu dla dorosłych. „Coco Chanel” prod. fr.</p> <p style="text-align: right;">*WSTĘP WOLNY</p>	Teatr Miejski im. S. Jaracza w Otwocku ul. Armii Krajowej 4
nd. 6	11.00 - 18.00	<p>"Niedziela przy teatrze"- cykl wakacyjnych wydarzeń plenerowych na placu przy Teatrze Miejskim oraz w teatralnej sali widowiskowej.</p> <p>W ramach wydarzenia:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 11.00-13.00 Projekcja filmu dla dzieci- /sala Teatru/ „Disco robaczki” • 12.00-17.00 Atrakcje dla najmłodszych /skwer/:gry i zabawy, zjeżdżalnia, wata cukrowa, pileczki, "góra klocków",stoiska gastronomiczne, kawiarenka, lody, rodzinna strefa wypoczynku. <p style="text-align: right;">*WSTĘP WOLNY</p> <ul style="list-style-type: none"> • 16.00 - Spektakl dla dzieci „Morskie opowieści” Teatr Katarynka /sala Teatru/ <i>Spektakl „Morskie Opowieści” - porusza kwestie bezpieczeństwa dzieci w czasie wakacyjnego wypoczynku nad wodą. Ta historia pozwoli małym widzom przenieść się na pokład statku, gdzie rozpoczną pełen przygód rejs. Rozśpiewana załoga opowie im o niejednej przygodzie, jaka wydarzyła się na morzu. Na pokładzie odbędzie się również akcja ratunkowa z udziałem Ratownika WOPR, a dzieci dowiedzą się, jak należy postępować w przypadku zagrożenia podczas wakacyjnego odpoczynku nad jeziorem, morzem, rzeką czy oceanem. Meteorolog Krabs wyjaśni widzom, jak rozpoznawać pogodę na podstawie obserwacji chmur. Spektakl wprowadzi wszystkich w wakacyjny klimat.</i> <p style="text-align: right;">*BILETY 10 ZŁ</p>	Skwer Szarych Szeregów/ Teatr Miejski im. S. Jaracza w Otwocku ul. Armii Krajowej 4
czw. 10	19.00	<p>Czwartkowe Kino Otwockie Cotygodniowa projekcja filmu dla dorosłych. „Wino truskawkowe”</p> <p style="text-align: right;">*WSTĘP WOLNY</p>	Teatr Miejski im. S. Jaracza w Otwocku ul. Armii Krajowej 4
nd. 13	11.00 - 18.00	<p>"Niedziela przy teatrze"- cykl wakacyjnych wydarzeń plenerowych na placu przy Teatrze Miejskim oraz w teatralnej sali widowiskowej.</p> <p>W ramach wydarzenia:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 11.00-13.00 Projekcja filmu dla dzieci- /sala Teatru/ „Zambezia” • 12.00-17.00 Atrakcje dla najmłodszych /skwer/:gry i zabawy, zjeżdżalnia, wata cukrowa, pileczki, "góra klocków",stoiska gastronomiczne, kawiarenka, lody, rodzinna strefa wypoczynku. <p style="text-align: right;">*WSTĘP WOLNY</p> <ul style="list-style-type: none"> • 16.00 - Spektakl dla dzieci „Pimpus sadelko” Teatr Itakzagramy /sala Teatru/ <i>Jednym z uczniów tej słynnej szkoły zostaje Pimpus Sadelko, mały rozpieszczony jedynak, który nie chce się uczyć. W głowie mu raczej psoty i podjadanie smakołyków, toteż w szkole natychmiast zdobywa opinię łobuziaka i wiedzie prym bynajmniej nie w nauce. Co się wydarzy i czy Pimpus kiedykolwiek się zmieni na lepsze, przekonajcie się sami!</i> <i>Spektakl oparty został na „Szkolnych przygodach Pimpusia Sadelko” Marii Konopnickiej, książeczce znanej z pewnością wielu dorosłym oraz dzieciom. Rozbrykanemu Pimpusowi i jego przygodom towarzyszą liczne piosenki, które</i> 	Skwer Szarych Szeregów/ Teatr Miejski im. S. Jaracza w Otwocku ul. Armii Krajowej 4

		<p><i>z miejsca wpadają w ucho i sprawiają, że dzieci i dorośli będą się wspaniale bawić na tym lalkowym musicalu. Zapraszamy wszystkich miłośników kocich psot bez względu na wiek.</i></p> <p style="text-align: right;">*BILETY 10 ZŁ</p>	
śr. 16	19.00	<p>Wieczór z Elvisem Presleyem. W 40 lat od śmierci Króla Rock & Rolla Elvise Presleya zapraszamy do sali kinowej Teatru Miejskiego, gdzie zostanie wyświetlony jeden z koncertów gwiazdora.</p>	Teatr Miejski im. S. Jaracza w Otwocku ul. Armii Krajowej 4
czw. 17	18.00 18.15	<p>Wydarzenie organizowane w ramach: 75. rocznicy zagłady Żydów otwockich i falenickich Wystawa plenerowa: „Żydzi otwoccy” i „Otwoccy Sprawiedliwi”/skwer/ *WSTĘP WOLNY „Przygody doktora Przygody” – spotkanie z Karen Kirsten z Bostonu (USA), praprawnuczką Józefa Przygody, który w 1895 r. założył pierwszy w Otwocku „zakład leczniczy dyjetetyczno-hygieniczny dla Izraelitów”/sala Teatru/ *WSTĘP WOLNY</p>	Skwer Szarych Szeregów/ Teatr Miejski im. S. Jaracza w Otwocku ul. Armii Krajowej 4
pt. 19	18.00	<p>Wydarzenie organizowane w ramach: 75. rocznicy zagłady Żydów otwockich i falenickich „Wbrew swojej woli” Spektakl Według Calka Perechodnika i Alexa Kurzema występują: Jakub Kamiński i Modest Ruciński (Grupa Supermarket) *BILETY 40/50 ZŁ dostępne od 3.07.2017</p>	Teatr Miejski im. S. Jaracza w Otwocku ul. Armii Krajowej 4
nd.20	11.00 - 18.00	<p>"Niedziela przy teatrze"- cykl wakacyjnych wydarzeń plenerowych na placu przy Teatrze Miejskim oraz w teatralnej sali widowiskowej. W ramach wydarzenia:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 11.00-13.00 Projektacja filmu dla dzieci- /sala Teatru/ „Stella” • 12.00-17.00 Atrakcje dla najmłodszych /skwer/:<i>gry i zabawy, zjeżdżalnia, wata cukrowa, pączki, "góra klocków", stoiska gastronomiczne, kawiarenka, lody, rodzinna strefa wypoczynku.</i> *WSTĘP WOLNY • 16.00 - Spektakl dla dzieci „W miejskiej dżungli” Teatr Katarynka /sala Teatru/ <i>Spektakl "W Miejskiej Dżungli", w którym podkreślamy kwestie bezpieczeństwa dzieci. Widzowie poznają numer alarmowy 112, zobaczą akcje strażaka, Pan Policjant wraz z Wioletką z Wydziału Ruchu Drogowego, nauczy jak przechodzić przez ulice. Wszystko oczywiście w kabaretowo-musicalowej formie. Postać Śmieciojada uczy dzieci, że należy chronić środowisko.</i> *BILETY 10 ZŁ 	Skwer Szarych Szeregów/ Teatr Miejski im. S. Jaracza w Otwocku ul. Armii Krajowej 4
czw. 24	19.00	<p>Czwartkowe Kino Otwockie Cotygodniowa projekcja filmu dla dorosłych. „Tatarak” *WSTĘP WOLNY</p>	Teatr Miejski im. S. Jaracza w Otwocku ul. Armii Krajowej 4
nd. 27	11.00 - 18.00	<p>"Niedziela przy teatrze"- cykl wakacyjnych wydarzeń plenerowych na placu przy Teatrze Miejskim oraz w teatralnej sali widowiskowej. W ramach wydarzenia:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 11.00-13.00 Projektacja filmu dla dzieci- /sala Teatru/ „Fistaszki” • 12.00-17.00 Atrakcje dla najmłodszych /skwer/:<i>gry i zabawy, zjeżdżalnia, wata cukrowa, pączki, "góra klocków", stoiska gastronomiczne, kawiarenka, lody, rodzinna strefa wypoczynku.</i> *WSTĘP WOLNY • 16.00 - Spektakl dla dzieci „Bajkotworek i bajek pelen worek” Teatr Itakzagramy /sala Teatru/ <i>Czy wiecie, skąd się biorą bajki? Kto zsyła ciekawe pomysły Pisarzom i Poetom? To mały skrzat o imieniu Bajkotworek. Zna wszystkie bajki na świecie, te, które już istnieją, a także te, które jeszcze nikomu nie przyszły do głowy, bo wszystkie pochodzą z jego przepastnego worka bez dna. Kto spotka Bajkotworka, może liczyć na nową bajkę i świetną zabawę w świecie wyobraźni, bo mały skrzat nikomu swoich opowieści nie odmawia. Ale gdzie go spotkać? Możliwości jest wiele: raz wyleguje się na strychu pośród szpargałów i pokrytych kurzem zapomnianych zabawek, kiedy indziej przechadza się leśnymi ścieżkami i odwiedza mieszkające tam zwierzęta i</i> 	Skwer Szarych Szeregów/ Teatr Miejski im. S. Jaracza w Otwocku ul. Armii Krajowej 4

		<p>czarodziejskie istoty, a kiedy pada, skacze z kropli na kropkę deszczu i czeka tylko na tęczę, po której dostaje się do Ogródów Wyobraźni...</p> <p>Najczęściej jednak można zwabić Bajkotworka po prostu chęcią usłyszenia bajki, jakiej jeszcze nikt nigdy nie słyszał. Zjawi się natychmiast i zacznie snuć swoją opowieść specjalnie dla Was, o czym tylko zechcecie...</p> <p>Spektakl improwizowany jest spektaklem niezwykłym i niepowtarzalnym. Nie ma scenariusza i gotowych dialogów, wszystko co dzieje się na scenie – od wyboru bohatera i celu jego przygody aż po piosenki – tworzone jest na bieżąco, pod dyktando pomysłów dziecięcej Publiczności. Stąd też każda odsłona „Bajkotworka...” jest jedyna w swoim rodzaju i nigdy nie będzie dwóch takich samych. Bajki improwizowane są także wspaniałą okazją do wspólnej zabawy dla całych rodzin – zapraszamy więc wszystkich do spotkania z Bajkotworkiem.</p> <p style="text-align: right;">*BILETY 10 ZŁ</p>	
śr. 30	11.00	<p>Otwockie kino dla MAM - film wybrany w drodze głosowania na grupie „Otwockie kino w Teatrze” tytuł podamy na stronie facebook.com/TeatrJaraczaOtwock oraz w wydarzeniu.</p> <p>Projekt stworzony specjalnie z myślą o matkach, ojcach i opiekunach z małymi dziećmi (od niemowlaka do 6-latka). Niemowlaki będą mogły przebywać w czasie seansu na sali. W trakcie projekcji zostanie przyciszony dźwięk oraz przygaszone światło. Dla wygody małych dzieci zagwarantowane będą wszelkie możliwe udogodnienia tj.: przewijak, kosmetyki. Starsze dzieci będą mogły pozostać pod opieką animatorów z sali zabaw Olele, w stworzonym specjalnie dla nich kąciku wyposażonym w gry, zabawki i kredki.</p> <p style="text-align: right;">*WSTĘP WOLNY</p>	Teatr Miejski im. S. Jaracza w Otwocku ul. Armii Krajowej 4
sb. 31	19.00	<p>Czwartkowe Kino Otwockie Cotygodniowa projekcja filmu dla dorosłych. „Kołysanka”</p> <p style="text-align: right;">*WSTĘP WOLNY</p>	Teatr Miejski im. S. Jaracza w Otwocku ul. Armii Krajowej 4
sierpień	-	<p>Warsztaty teatralne dla grup zorganizowanych. Teatr im. S. Jaracza zaprasza grupy od 10 do 30 osób, w wieku 7-14 lat na warsztaty teatralne. Koszt od dziecka to 10 zł. Zajęcia trwają ok. 1h. Podczas warsztatów uczestnicy zwiedzą teatr i dowiedzą się ciekawostek na temat historii tego miejsca. Kolejną atrakcją będą ćwiczenia i zabawy teatralne odbywające się na scenie w trakcie których dzieci będą miały szansę poczuć się jak prawdziwi aktorzy i zgłębić wiedzę na temat pracy aktora.</p> <p style="text-align: right;">*BILETY 10 ZŁ</p> <p style="text-align: center;"><i>Uwaga! Zajęcia organizujemy tylko dla grup powyżej 10 osób.</i></p>	Teatr Miejski im. S. Jaracza w Otwocku ul. Armii Krajowej 4